
www.csobpoj.cz

04
/2

01
4

Pouze pro vnitřní potřebu. Parametry se mohou v průběhu času měnit.

  Pojištění ČSOB Pojišťovna Best Doctors kryje konkrétní výčet velmi závažných diagnóz,  
kdy v případě stanovení jedné z diagnóz klientovi nabízí služby poskytované společností Best Doctors

  Záruka dostupnosti nejlepší zdravotnické péče v zahraničí

  Nalezení nejlepšího specialisty pro léčbu konkrétního zdravotního problému klienta

  Služby InterConsultation a FindBestCare zaručují klientovi přístup k lékařské konzultaci a léčbě 
světově uznávanými medicínskými specialisty

  Pojistné krytí 50 000 000 Kč

  Úhrada výdajů na léčbu v zahraničí + úhrada výdajů za dopravu a ubytování

  Úhrada výdajů za dopravu a ubytování (kromě výdajů za stravu) pro jednu doprovázející osobu

Služba InterConsultation =  druhý lékařský názor = vyhotovení 2. odborného lékařského posudku, 
vypracovaného světovou kapacitou v daném oboru medicíny (na základě  
klientem poskytnuté zdravotnické dokumentace)

Služba FindBestCare =  nejlepší péče = zajištění léčby diagnostikovaného onemocnění (musí být  
kryto tímto pojištěním) lékařskou špičkou v daném oboru medicíny. Služba  
je poskytována výhradně mimo území České republiky.

Proč pojištění ČSOB Pojišťovna Best Doctors

Informace o společnosti Best Doctors

  založena v roce 1989 v Bostonu, USA 

  na trhu působí více než 20 let

  40 miliónů klientů ve 30 zemích světa

  spolupráce s více než 300 pojišťovnami

  databáze celosvětově uznávaných lékařských specialistů v daném oboru 
medicíny – více než 430 specializací v rámci jednotlivých oborů zabývajících 
se léčbou pojištěných diagnóz

Pojištěné diagnózy a zákroky

Léčba rakoviny

Bypass koronárních artérií

Náhrada srdeční chlopně

Neurochirurgický zákrok

Transplantace orgánu nebo tkáně

ČSOB Pojišťovna Best Doctors
Popis produktu



Základní parametry

www.csobpoj.cz

04
/2

01
4

Pouze pro vnitřní potřebu. Parametry se mohou v průběhu času měnit.

Podmínky pro vstup do pojištění

  minimální vstupní věk je 0 let (30 dní)

  maximální vstupní věk je 65 let

  trvalý pobyt v České republice

  vyplněný zdravotní dotazník v pojistné smlouvě bez odpovědi „ANO“

ČSOB Pojišťovna Best Doctors
Popis produktu

Typ pojištění Pojištění služeb společnosti Best Doctors

Minimální vstupní věk 0 let (30 dní)

Maximální vstupní věk 65 let

Maximální limit pojistného plnění / doba trvání pojištění 50 000 000 Kč

Maximální limit pojistného plnění / pojistný rok 25 000 000 Kč

Rozsah pojištění nabídka služeb InterConsultation a FindBestCare

Počet pojištěných osob 1

Počátek pojištění 1. den měsíce následujícího po měsíci sjednání

Konec pojištění nejdéle v roce, kdy se pojištěný dožije 85 let

Pojistná doba 1 rok s automatickou prolongací

Splátky pojistného roční, pololetní, čtvrtletní

Pojistná událost a pojistné plnění

Pojistná událost Stanovení diagnózy závažného onemocnění (po uplynutí čekací doby) krytého tímto pojištěním

Pojistné plnění

Služba InterConsultation
  jiné plnění z pojištění – poskytnutí písemného  
2. lékařského názoru 

  v českém jazyce

Služba FindBestCare
  zprostředkování léčby u zahraničního specialisty

  úhrada výdajů spojených s realizovanou léčbou

  úhrada výdajů na dopravu a ubytování

Čekací doba 3 měsíce

Kontakty

Hlášení pojistné události: linka Best Doctors 800 200 240


